2016年 11月吉日

山岳友の会

会員各位

信州フィールド科学賞授賞式・第 9回憧憬の森講演会・会員交流会のお知らせ

今年も会員の皆様のご協力により、多くの事業ができ感謝いたします。さて、恒例となりました信州フィ

ールド科学賞授賞式・憧憬の森講演会・会員交流会を下記のとおり開催します。多くの皆様に参加ください

ます様ご案内いたします。

日時：2016年 12月 3日(土) 14時～

会場：松本市駅前会館（松本市深志 2-3-21電話：0263-33-2966）

次第：

◆信州フィールド科学賞授賞式と講演会（14:00～14:45）

    受賞者：小林 真（北海道大学北方生物圏フィールド科学センター）

「周極域の山岳地における植生遷移と炭素循環」

◆友の会会員集会（15:00～15：30）

来年度事業計画等について

※来年度計画してほしい事業や行きたい場所等ご意見がありましたら、下欄にご記入の上

FAXまたは郵送でお送りいただくか、メールで送信ください。

◆第 9回憧憬の森講演会（15：30～16：30）

「涸沢は僕の原点」 小口和利（自然写真家）

 ◆会員交流会（忘年会）

時間：17:00～

会費：5,000円 ※当日徴収します。

（申込締切日以降にキャンセルをされる場合は、会費のお支払いをお願いいたします）

会場：小竹亭（松本市中央 1-5-4 電話：0263-35-6181）

※会員交流会（忘年会）参加及びご意見：11月 25日(金)迄に下の参加申込書にご記入の上、FAX

または郵送でお送りいただくか、メールの場合は同内容を御記入の上送信ください。

【連絡先】

山岳友の会事務局

〒390-8621 松本市旭 3-1-1

Fax: 0263-37-2438

E-mail： suims@shinshu-u.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

山岳友の会会員交流会（忘年会）参加申込書

氏名：

申込み締切：2016年 11月 25日（金）必着

ご意見（お名前            （ご意見のみの場合））

 ※FAXの場合は切り取らずにこのまま送信ください。